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Készült Gyömrő Város Önkormányzat rendkívüli testületi ülésén, 2006. július 3-án, a 
házasságkötő terem épületében. 
 
 
Jelen vannak:  Gyenes Levente polgármester, Mezey Attila, Hodruszky Lajos 

alpolgármester, Balogh Béla, Garádi István, Murvai Lászlóné, Nagy Tiborné, 
Pató Zoltán, Sas Zoltán, Sigmond Zsolt, Székely Attila, dr. Tóth János 
képviselők. 

 
 
Hivatal részéről 
megjelent: Varga Ernő jegyző 
  Volcz Zoltánné főtanácsos 
  Kissné Páska Andrea pénzügyi irodavezető 
  Kosztelnik Károlyné irodavezető 
  Rupp Zoltán irodavezető 
  Szalma Anna irodavezető 
  Önkormányzati intézmények vezetői 
  1990-től 2002-ig megválasztott képviselő-testület tagjai, 
  polgármesterei 
 
 
Gyenes Levente polgármester: Köszönti a megjelenteket, a képviselő-testület tagjait, az 
egykori polgármestereket, intézményvezetőket, irodavezetőket, megállapítja, hogy a 
rendkívüli testületi ülés határozatképes, 12 képviselő van jelen, az ülést megnyitja. 
 
 
A jegyzőkönyvet Egervári Judit vezeti. 
 
 
Gyenes Levente polgármester: Aki a napirendi pontot elfogadja, szavazzon. 
 
 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület a kiküldött napirendi pontot – Varga Ernő jegyző úr 
részére 15 éves jubileumi díszoklevél adományozása – 12 igen szavazattal, 0 nem 
szavazattal, 0 tartózkodással egyhangúlag elfogadta. 
 
 
Gyenes Levente polgármester: Jegyző úr mindig igyekezett megfelelni az elvárásoknak, a 
jogot betartani. Nem lenne igazságos, ha nem emlékeznének meg erről a 15 évről. 
Megköszöni jegyző úr munkáját. 
 
Varga Ernő jegyző: Megköszöni, hogy gondoltak rá és, hogy ilyen szép ünnepséget 
szerveztek neki. 
 



Gyenes Levente polgármester: Engedjék meg, hogy egy álló fogadással emlékezzenek meg 
Jegyző úr 15 éves jubileumáról.  
 
 
Gyenes Levente polgármester: Megköszöni a részvételt, az állófogadást megnyitja. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 

 Gyenes Levente  Varga Ernő 
 polgármester  jegyző 
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